令和５年４月吉日

富山県歯科医師会会員 各 位

一般社団法人 富山県歯科衛生士会
                               会 長   山 田 尚 代

令和５年度富山県歯科衛生士会研修会の開催について

謹啓 穀雨の候、会員の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

 平素は、本会の会務運営に格別のご指導ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。
 さて、この度令和５年度研修会を下記の通り開催いたしますので、ご多用のこととは存じますが
是非ご参加下さるようご案内申し上げます。

記

１．開催日時  令和５年６月１８日（日）１０時００分～１２時００分（質疑応答含む）
２．場  所  富山県歯科医師会館 ４階ホール
３．研 修 会  演題「 歯科衛生士のための歯周治療セミナー・臨床編 」
        講師 のと歯科
             院長 歯科医師 能登 隆 先生
４．対  象  歯科医療関係者
５．会  費  富山県歯科衛生士会会員  無料
        富山県歯科衛生士会会員外 3,000 円
６．研修単位  歯科衛生士は、日本歯科衛生士会・生涯研修制度の対象
        「歯周治療の基本技術」プログラム

＊申込み方法  下記の申込書に必要事項をご記入の上、６月１２日迄にＦＡＸにて

お申し込み下さい。

令和５年度 富山県歯科衛生士会研修会 申込書

                  〒

勤務先              住所
                                 連絡先

職種               氏名              電話番号

＊次に該当される方に○をつけてください（ 富山県歯科衛生士会 会員 ・ 新卒 ・ 会員外 ）

一般社団法人 富山県歯科衛生士会事務局
〒930-0085  富山県富山市丸の内 1 丁目 8-15 余川ビル 3 階

        ☎ 076-442-8020   FAX 076-442-8028